parti citate legitimo de termino statuit mitem regni & p[ro]v[inc]i
 dum Joannem Krasnic qui citationis manifeste equis sigilla
 tam ab una integra ante terminum presentem septimana in bonis si-
 tate propriis possidisse et quicquid revocavit suo se deducto
 et veritas contentis propositioni sua veniatis petijt partes cita-
 tam sed procedendum compelli. Si alterum autem processu causa
 licet quidem partes utraque allegaverunt verum allegacione sua
 cum factis existentibus ultra terminum expectate ad actum non
 non pervenerunt de quibus non potestis separare officij nota-
 ritatis est protestatum. Et quoniam manifeste factis capitulis
 Bransceus controversis partium utrumque auctore perho-
 bilem Thomam Krasnic citate vero per hostem Martinum
 Krasnicum judicialiter factis exarditis et intellectis te-
 neri adesse delatorem ad promovendam causam suam pro-
 sentem vigore cuius res est in quatuor Bransceus existit
 ad invicem verum quoniam hinc aliter in persona sua non
 comparuit ideo citatos a termino manifeste liberos fecit
 et quo decreto utroque pars ad iudicia ordinaria et nera
 lia iudiciali regni sublimis appellavit sui appellatio
 iudicium hoc den admittit per unumque prosequenda
 et continuanda eiusmodi appellatio in illis quibus iudiciali
 regni sublimis inter causas appellacionis. Et dicitur
 dicitur Bransceus dum et registro sensum verismodi ad
 dicendum incidit pariter pariter et peremptoria
 prefixit et inseruit.

Sokolowski

Appellatio

Proposuit iudex et officiose investigator iudicij presentis suum
 in praesentibus delatore contra infra nominatum citatum ex cita-
 tione literali factus Bransceus pro terminis presentibus extradita
 cuius tenor sequitur cito factis grandibus Joannes in officio
 Krasnicum Bransceus & signatarius fili nobili Thoma Stri mar-
 tini Sokolowski de Sokolow qui antiqua heredi ex omnibus
 bonis suis vigore regis et nostra signatarius auctoritate mandamus
 et in gerantur predictas finalis et querelam ac sensum officij
 capitulis factis in curia regia Bransceus feria secunda post
 datum presentis citationis proce. cetero grandis ubi et perempto
 comparere ad iudicium investigatoris iudicij nostri et ipsi delatoris
 Petrus Joannis filij ultra eandem Martinum Sokolowski fra-
 tres sui gemini qui te citat ad Bransceus et de regno pro
 Tomi...

Dominique eidem annexis prohibendum ex eo quia tu in honore
 in beata tu per tuum et tuos duos officio affectata. Vigore deore
 ti officij presentes et interposuisti quod non transierit non admi-
 sisti neque mittere curasti. Ideo quia tu in univ[er]sura vicaria
 et libertatibus regni quibus thelonia in pallati postea sunt
 sublata usus es ab eadem adore in via libera bonorum soluti
 per antiqua tributa huiusmodi in anno prore preterito ad capellas
 sex p[ro]p[ri]as etiam capellas viginti abbas capellas de embor-
 dei decem bacca cum nullis et vitularum titennatem et p[ro]p[ri]as sex
 et florentes sex uno et alio tempore tibi in terminis nominando
 in parvas debente et ducente in boni curandam inuisti et in ter-
 tati thelonia recipere et extorquere prout defacto recepisti et
 extorsisti per quod in penam mille maris p[ro]p[ri]as in curasti
 ad quam super te decernens a sua un[de] restitutione rerum q[ue] factas
 exanti thelonia sitaris et q[ue] aduersus et audies super te et bonis
 tuis omnibus p[ro]p[ri]as Bononiam decerni et ad eandem pu-
 blicanam p[ro]p[ri]as Bononiam m[er]it[um] regni et an[te] in vltimis
 contra te h[ab]ere procedi iudicis sui reuerentis datum in curia
 regia Bononiam t[er]tia feruente post festum sancti Michaelis
 Archangelis p[ro]p[ri]as anno d[omi]ni millesimo sexcentesimo quinqua-
 gesimo primo et post p[ro]p[ri]as suam modo q[ue] factas
 fidore p[ro]p[ri]as deducendo p[ro]p[ri]as citate legitimo de t[er]no statuit
 m[er]it[um] regni t[er]no p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 hucus p[ro]p[ri]as sigillatim ab e[is] integra ante t[er]no p[ro]p[ri]as
 tem septimana in bonis citate p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as et publicasse
 recognovit Quo fit deducit p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 p[ro]p[ri]as verificatis p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 In sacramento p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 t[er]no ad iudicium p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 ratione sui in m[er]it[um] evocationis male obtentum in causa p[ro]p[ri]as
 cessum extra forum competens allegavit q[uo]d enim ratione ex the-
 lonia quodcumq[ue] in rerum natura sit adis p[ro]p[ri]as per acto-
 rem dirigetur nihilominus in superabundantiam et in r[ati]o-
 nem univ[er]sura p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 m[er]it[um] p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 se ad m[er]it[um] reservatis sibi et causa sui bonis n[ost]ris remedijs
 et defensis

et defensis huius in iudicio salvis sibi permanen-
 so litorea pars reputando diffugio sui exceptionem citati allega-
 vit processum suum gradibus suis in causa theloni iurata con-
 sultationem eo in iurata sanctionem obtentum esse illum pro quo
 rancia protensa suffere posse quandoquidem ex collationibus
 minime positam citationem ipsam de eo super se oblatu
 bene sicut apparet necipud cum citatus non directe ad cau-
 sionem iudiciorum sese trahit partem male obtentam inferen-
 do partem variando petijt itaq. reiectis exceptionibus illius
 super ipso parum. Rationibus deorum alijs probatis iuris
 saltem per costoditis si iudicium profectus factus fuisse bonis
 factis partibus utriusq. utroque et citare per se pta quib
 factis exauditis et intellectis in hunc modo negativus ex-
 ceptioni parti citata eidem in instanti iuramento con-
 rati etiam de decretis huius decreto utroque pars ad iu-
 dica ordinaria generalis tribunal regni sub his appella-
 vit sui appellat iudicium hoc idem admittit per iuramentum
 proseguendo et continuando eius modi appellationis in illis iudi-
 cibus tribunal regni sub his ab actu presentis in sex septi-
 manis aut duodecim ex registro sanctorum officij ad iudicium
 dum in iudicio perhibet et peremptis conservavit.

Wnorowskiech molio

Proposuit iudicij et officios iustigator iudicij profer suam
 infrascripta parte litorea contra infrascriptas citatos ex
 citatione literali factores transces pro sermone profer extra
 dita casus tenor sequitur etia. Petrus grandis et Joannes sepro
 wolski. Brancus et Joannes Colis nichilus Thoma sermone Augustino
 Jacobo olim Alberti Joanni martino Andree olim Moysi Jacobo pro
 wno olim petri Bartholomeo olim matie petro olim matie
 Joanni olim Alberti Alberto olim Joanni Jacobo olim samuele
 Jacobo olim pauli Wnorowski Mathie olim Joannis fraxipanni
 olim Valentino Bartholomeo filijs nobis Michaelis et Staniewski
 Margaretha filie olim martiani Wnorowski unde nobis Mathie
 Wnorowski Jacobo olim matie Alberto olim Joannis Andree
 olim Vincentij Cufamie olim Stanislawi Burzki Wnorowski Mathie
 Andree Joanni olim Stephani Sijpulech Mathie olim Joannis
 Mathie filis eiusdem Mathie olim Jacobo Valentino et Joannis
 Stanislawo